
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Tuần Giáo, ngày         tháng 3 năm 2021   
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt danh sách đối tượng thuộc diện  

kê khai tài sản, thu nhập lần đầu 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ 

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, 

tổ chức, đơn vị;  

Căn cứ Kế hoạch 570/KH-UBND ngày 05/3/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập 

trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh 

Điện Biên; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách đối tượng thuộc diện kê khai tài sản, thu 

nhập lần đầu, gồm: 494 người. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức 

thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập lần đầu của các cá nhân và công khai bản 

kê khai tài sản, thu nhập lần đầu theo quy định của pháp luật. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Chánh Thanh tra huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:                                                         
 - Như Điều 3; 

 - Thanh tra tỉnh Điện Biên; 

 -  Ban Tổ chức Huyện ủy; 

 - Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 



 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-17T15:56:25+0700


		2021-03-17T16:17:39+0700


		2021-03-17T16:17:57+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-17T16:23:00+0700




